Республика   Мордовия

Совет депутатов Чамзинского муниципального района
РЕШЕНИЕ

(V-я внеочередная  сессия)
23.12.2021 г.

    № 27

рп. Чамзинка

О согласовании  перечня имущества,

находящегося в собственности  Алексеевского сельского поселения
Чамзинского муниципального района  республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность

Чамзинского муниципального района
          В соответствии с  Федеральным  законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 04 мая 2009 года № 35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом»,  Уставом Чамзинского муниципального района,
Совет депутатов   Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в собственности Алексеевского сельского поселения  Чамзинского муниципального района Республики Мордовия,   передаваемого в муниципальную собственность    Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в  Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.
   Председатель Совета депутатов                                          Глава

   Чамзинского муниципального района                                Чамзинского муниципального района
   Республики Мордовия                                                          Республики Мордовия

   ___________________В.А. Буткеев                                     __________________В.Г. Цыбаков
	Согласовано:
Решение Совета депутатов

Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

от            2021 г. №
Глава Алексеевского сельского поселения

Чамзинского муниципального района

______________________ Е.И. Бочкарева
М.П.
	Согласовано:

Решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

от  23.12.2021 г. №
Председатель Совета депутатов
Чамзинского муниципального района РМ

________________________В.А.Буткеев
Глава Чамзинского муниципального района РМ

________________________В.Г. Цыбаков
М.П.

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, передаваемого в муниципальную собственность Чамзинского муниципального района РМ.
	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N п/п
	Полное наименование

муниципального

предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на

	    -
	          -
	            -
	           -
	               -
	-

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на

01.12.2021г., рублей.

	1111
	Водоснабжение с. Киржеманы Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

Артезианская скважина,
площадь -7 кв.м., глубина - 325 м
	Республика Мордовия,
Чамзинский район,
 с. Киржеманы,
ул. Ленина
	      2015
	13:22:0201005:653
	Балансовая –

432 586,00
Остаточная –

 432 586,00

	22222
	Водоснабжение с. Киржеманы Чамзинского муниципального района Республики Мордовия Водонапорная башня,
объем  - 25 куб.м.
	Республика Мордовия,
Чамзинский район,
с. Киржеманы,
ул. К.Маркса
	      2015
	13:22:0201005:652
	Балансовая –
554 659,00

Остаточная –

554 659,00

	3
	Водоснабжение с. Киржеманы Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, протяженность - 7790 м
	Республика Мордовия,
Чамзинский район,
Алексеевское сельское поселение, с. Киржеманы
	      2017
	13:22:0000000:776
	Балансовая –

7 505 315,99

Остаточная –

7 505 315,99

	4
	Водоснабжение с. Алексеевка Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, протяженность - 4129 м
	Республика Мордовия,
Чамзинский район,
 Алексеевское сельское поселение, с. Алексеевка, Комсомольское городское поселение,

рп. Комсомольский
	      2020
	13:22:0000000:798
	Балансовая –

4 263 472,34

Остаточная –

4 263 472,34

	5
	Водоснабжение с. Киржеманы Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, Трансформаторная подстанция, площадь - 0,2 кв.м.
	РеспубликаМордовия,
Чамзинский район,
с. Киржеманы, ул. Ленина
	     2015
	13:22:0201002:1366
	Балансовая –

323 066,00

Остаточная –

323 066,00

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентифика-ционные признаки
	Стоимость по состоянию на

	-
	                 -
	           -
	-
	-
	                 -